
Zarządzenie Nr 389/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 15 września 2008r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  (z późn. zm.) zarządza 
się,  co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. kontroli i odbioru robót geodezyjno- 
kartograficznych, aktualizacji, zabezpieczenia i jakości numerycznych baz danych, ewidencji 
gruntów i budynków w Wydziale Geodezji i Kartografii  w Urzędzie Miejskim w Kaliszu, 
powołuje się Komisję w składzie:

1) przewodniczący -  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza, 

2) członek – Michał Marczak– Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii,

3) członek – Jan Nowak – Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii,

4)  sekretarz Komisji – Barbara Kliber – pracownik Wydziału Organizacyjnego.

§ 2

Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


